Р Е Ш Е Н И Е

от  27.07.2022                                                                                                                                              № 113

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

О  признании  недействующими  в  части
отдельных  решений  Совета  народных
депутатов города Владимира

Рассмотрев  предложение  комитета  по  градостроительству,  архитектуре,
земельным  отношениям  Совета  народных  депутатов  города  Владимира,  в
соответствии  с  Градостроительным кодексом Российской  Федерации,  Земельным
кодексом Российской Федерации, статьей 26 Устава муниципального образования
город  Владимир,  в  целях  исполнения  апелляционного  определения  Первого
апелляционного суда общей юрисдикции от 26.05.2022 по делу № 66а-1394/2022
Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1.  Признать  недействующим  с  26  мая  2022  года  Генеральный  план
муниципального  образования  (городской  округ)  город  Владимир  Владимирской
области, утвержденный решением Совета народных депутатов города Владимира от
25  сентября  2019  года  №  123  «О  внесении  изменений  в  Генеральный  план
муниципального  образования   (городской  округ)  город  Владимир  Владимирской
области»,  в  той  мере,  в  которой  картой  функциональных  зон  указанного
Генерального плана земельные участки с кадастровыми номерами 33:22:036006:6,
33:22:036006:15,  33:22:036006:57,  33:22:036006:185,  33:22:036006:186,
33:22:036006:187, 33:22:036006:190, 33:22:036006:191 отнесены к функциональной
зоне «Зона для ведения садового хозяйства».

2. Признать недействующими с 26 мая 2022 года Правила землепользования и
застройки муниципального образования город Владимир, утвержденные решением
Совета народных депутатов города Владимира от 07 октября 2020 года № 11 «О
внесении  изменений  в  Правила  землепользования  и  застройки  муниципального
образования  город  Владимир»,  в  той  мере,  в  которой  картой  границ
территориальных зон земельные участки с кадастровыми номерами 33:22:036006:6,
33:22:036006:15,  33:22:036006:57,  33:22:036006:185,  33:22:036006:186,

33:22:036006:187, 33:22:036006:190, 33:22:036006:191 отнесены к территориальной
зоне  Сх3.1 «Зона садоводства и огородничества в границах населенных пунктов».

3.  Контроль  за  исполнением  решения  возложить  на  комитет  по
градостроительству, архитектуре, земельным отношениям.

4.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Председатель Совета

                                     Н.Ю. Толбухин

            Глава города

                                                  А.С. Шохин

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА